Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
        C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

REFERENTE: CANCELAMENTO DO ITEM 22, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO N.º 065/2022
EDITAL N.º 037/2022

PREGÃO ELETRONICO N.º 027/2022

LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA
OBJETO: Registro de Preços visando à aquisição de diversos materiais de enfermagem,

com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, os termos do ANEXO I –
DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

   A Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia, através do Setor de Compras e Licitação,
vem por meio deste COMUNICAR a V. Sa. que com referência ao processo em epígrafe, que:

   Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, foi encaminhado ao

Setor de Licitações pedido de esclarecimento, via plataforma do pregão eletrônico

https://bnccompras.com, o qual sob a análise da Secretaria Municipal de Saúde  a mesma
solicitou o CANCELAMENTO do item 22 do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO, do edital.

   Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura

Municipal de Águas de Lindóia (www.aguasdelindoia.sp.gov.br), e na www.bnc.org.br.

Águas de Lindoia, 18 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Cristiane Braz D. Alves

Pregoeira Municipal

https://bnccompras.com/
http://www.bnc.org.br/